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Tarvitaan pitkän aikavälin suunnitelma
 Jos nuorten hyvinvointia halutaan lisätä, tarvitaan

vaalikaudet ylittävä strategia. Sen tukena tulee
hyödyntää jo olemassa olevaa tietoa ja nuorten
kanssa työskenteleviä ammattilaisia.
Tarvitsemme poikkihallinnollista vastuunkantoa:
tällä hetkellä kukaan ei koordinoi tai ole vastuussa
nuorten syrjäytymisen ehkäisyn kokonaisuudesta.

2.

Panostetaan vaikuttaviin palveluihin
Tutkitusti vaikuttaviin nuorten palveluihin,
kuten etsivään nuorisotyöhön ja
työpajatoimintaan, tulee panostaa nyt.
Rahoitusta tulee korottaa ja sen
pitkäjänteisyyttä lisätä, jotta
suunnitelmallinen työskentely yhteisten
tavoitteiden eteen on mahdollista.

Korjataan
nuorten

tulevaisuus
-usko!

1. 4.

Luottamusta tulevaan voidaan vahvistaa
taloudellista kuormaa keventämällä. Yhä
useampi opiskelija kokee taloudellisia haasteita
opintojensa aikana. Opintotukijärjestelmää on
kehitettävä suuntaan, jossa velan osuutta
tuesta vähennetään ja opintorahan sekä
asumislisän osuutta opintotuessa kasvatetaan.

Opiskelijoiden lainataakkaan tulee
puuttua

Yhä useammalla nuorella on ulosotossa
opintolainaa ja perinnässä olevien opintolainojen
määrä on suurempi kuin koskaan. Samalla yli puolet
nuorista kokee merkittäviä paineita koulutuksen
saamisesta, mikä kertoo koulutuksen keskeisestä
roolista tulevaisuuden rakentamisessa.
Tarvitsemme joustavia koulutuspolkuja,
mahdollisuuden suorittaa toisen asteen opinnot
ilman velkataakkaa sekä riittävästi ohjausta oman
alan löytämiseen muuttuvassa yhteiskunnassa.

Luodaan nuorille saavutettavat
koulutuspolut

 Tulevaisuususkon vahvistamiseksi Suomen tulee
varmistaa, että kaikilla nuorilla on valmiudet aktiiviseen
kansalaisuuteen ja että yhteiskunta tunnistaa nuorten
moninaiset tavat osallistua ja vaikuttaa. Meidän on
vahvistettava demokratiaosaamista läpileikkaavasti
kaikissa kuntien ja hyvinvointialueiden palveluissa,
koulutuksessa ja järjestökentällä. Turvataan järjestöille
riittävät resurssit nuorten osallistumisen tukemiseen.

Vahvistetaan nuorten osallisuutta 
ja aktiivista kansalaisuutta
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